
794181-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 794181-2023 - Result
Poland-Poznań: Pipeline-design services
OJ S 251/2023 29/12/2023
Contract award notice – utilities
Services

Legal Basis:
Directive 2014/25/EU

Section I: Contracting entity

Name and addresses
Official name: AQUANET SA
Postal address: ul. Dolna Wilda 126
Town: Poznań
NUTS code: PL415 Miasto Poznań
Postal code: 61-492
Country: Poland
Contact person: Małgorzata Danek
E-mail: malgorzata.danek@aquanet.pl
Telephone: +48 618359201

:Internet address(es)
Main address: www.aquanet.pl
Address of the buyer profile: https://aquanet.ezamawiajacy.pl

Main activity
Water

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
Opracowanie Projektu dla zadania inwestycyjnego nr 5-03-20-128-1 Mosina - kanalizacja 
sanitarna w ul. Topolowej w Pecnej.
Reference number: Z/47/2023

Main CPV code
71322200 Pipeline-design services

Type of contract
Services

Short description
Opracowanie Projektu dla zadania inwestycyjnego nr 5-03-20-128-1 Mosina - kanalizacja 
sanitarna w ul. Topolowej w Pecnej. wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na 
budowę/ zgłoszeniem robót budowlanych wraz z uzyskaniem zaświadczenia o braku podstaw 
do wniesienia sprzeciwu przez organ administracji architektoniczno-budowlanej przyjmujący 
zgłoszenie budowy lub wykonywania innych robót budowlanych odpowiedni dla 

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/794181-2023
mailto:malgorzata.danek@aquanet.pl?subject=TED
http://www.aquanet.pl
https://aquanet.ezamawiajacy.pl


794181-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

przedmiotowego zadania (AQUANET S.A. dopuszcza uzyskanie decyzji pozwolenia na 
budowę w formie elektronicznej. To czy pozwolenie na budowę będzie uzyskiwane w formie 
papierowej czy elektronicznej pozostaje do decyzji Wykonawcy)
oraz
pełnienie nadzoru autorskiego w fazie realizacji robót wykonywanych na podstawie 
dokumentacji stanowiącej przedmiot zamówienia od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą robót 
budowlanych do podpisania protokołu odbioru końcowego tych robót

Information about lots
This contract is divided into lots: no

Total value of the procurement
Value excluding VAT: 74 400,00 PLN

Description

Additional CPV code(s)
71248000 Supervision of project and documentation, 71320000 Engineering design services

Place of performance
NUTS code: PL418 Poznański
Main site or place of performance: Mosina

Description of the procurement
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie Projektu zgodnie z obowiązującym Prawem 
Budowlanym, Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w 
sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego 
(dokumentacji projektowej obejmującej projekt zagospodarowania terenu, architektoniczno-
budowlany i techniczny) dla budowy:
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Mosina - Pecna w ramach 
zadania inwestycyjnego 5-03-20-128-1 „ Mosina – kanalizacja sanitarna w ul. Topolowej w 
Pecnej” wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę/ zgłoszeniem robót 
budowlanych wraz z uzyskaniem zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu 
przez organ administracji architektoniczno-budowlanej przyjmujący zgłoszenie budowy lub 
wykonywania innych robót budowlanych odpowiedni dla przedmiotowego zadania (AQUANET 
S.A. dopuszcza uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę w formie elektronicznej. To czy 
pozwolenie na budowę będzie uzyskiwane w formie papierowej czy elektronicznej pozostaje 
do decyzji Wykonawcy)
oraz
pełnienie nadzoru autorskiego w fazie realizacji robót wykonywanych na podstawie 
dokumentacji stanowiącej przedmiot zamówienia od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą robót 
budowlanych do podpisania protokołu odbioru końcowego tych robót.
Szczegółowe wymagania dotyczące Przedmiotu Zamówienia oraz wszelkie informacje 
dotyczące rozwiązań projektowych zawarte są w załączonych warunkach technicznych 
wydanych przez „AQUANET” S.A. stanowiących podstawę projektowania.
W ramach nadzoru autorskiego należy przewidzieć:
dla zadania inwestycyjnego 5-03-20-128-1 Mosina kanalizacja sanitarna w ul. Topolowej w 
Pecnej
• Karty nadzoru z pobytem na budowie – 10 Kart Nadzoru
• Karty nadzoru bez pobytu na budowie – 10 Kart Nadzoru
łącznie wszystkich kart nadzoru 20.



794181-2023 Page 3/4

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

3.2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Award criteria
Price

Information about options
Options: no

Information about European Union funds
The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: 
no

Additional information

Section IV: Procedure

Description

Type of procedure
Open procedure

Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

Information about the Government Procurement Agreement (GPA)
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: no

Administrative information

Previous publication concerning this procedure
Notice number in the OJ S: 2023/S 174-546016

Information about termination of dynamic purchasing system

Information about termination of call for competition in the form of a periodic indicative 
notice

Section V: Award of contract

Contract No: 1

Title:
Opracowanie Projektu dla zadania inwestycyjnego nr 5-03-20-128-1 Mosina - kanalizacja 
sanitarna w ul. Topolowej w Pecnej.

A contract/lot is awarded: yes

Award of contract

Date of conclusion of the contract
19/12/2023

Information about tenders
Number of tenders received: 6
Number of tenders received from SMEs: 5
Number of tenders received from tenderers from other EU Member States: 0
Number of tenders received from tenderers from non-EU Member States: 0

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/546016-2023


794181-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Number of tenders received by electronic means: 6
The contract has been awarded to a group of economic operators: no

Name and address of the contractor
Official name: Hydromont Kubiak sp, z o. o.
Postal address: ul. Strzeszyńska 65
Town: Poznań
NUTS code: PL415 Miasto Poznań
Postal code: 60-479
Country: Poland
The contractor is an SME: yes

Information on value of the contract/lot
Total value of the contract/lot: 74 400,00 PLN

Information about subcontracting

Price paid for bargain purchases

Section VI: Complementary information

Additional information

Procedures for review

Review body
Official name: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postal code: 02-676
Country: Poland
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internet address: www.uzp.gov/kio

Body responsible for mediation procedures
Official name: Prezes Krajowej Izby Odwolawczej
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Country: Poland

Service from which information about the review procedure may be obtained
Official name: Urząd Zamówień Publicznych
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Country: Poland

Date of dispatch of this notice
27/12/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov/kio

